様式第13号（第16条関係）
旅館等建築同意申請書
年　　月　　日

中津川市長　　　　　様

住　所
申請者
氏　名

中津川市環境保全条例第19条の規定により旅館等の（　　　　　）に同意を得たいので下記のとおり申請します。

	建築物の名称

	建築物の所在地

	敷　　　地
	所有者

	地目・字名・地番

	用途地域

	面積
	㎡

	建　築　物
	建築面積
	㎡
	延床面積
	㎡

	構造
	造
	階数
	地下　階・地上　階

	駐車場面積
	㎡
	駐車台数
	台

	客室数
	室
	客室面積
	㎡

	工事着手予定日
	年　月　日
	工事完成予定日
	　　年　　月　　日

	営業許可申請予定日
	年　月　日
	前回同意年月日
	　　年　　月　　日

第　　号

	建築確認申請予定日
	年　月　日

	変更事項

	※受付欄

	※受付番号
	第　　　　　　　　　号

	※同意年月日
	年　　　月　　　日

	※不同意年月日
	年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]注１　（　　　）については、新築、増築、改築、移転、大規模の修繕、大規模の模様替、用途変更、同意の内容変更のいずれかを記入すること。
２　添付書類　字絵図（写し）、土地の登記事項証明書（写し）、附近の見取図、配置図、現況写真、平面図、立面図（色彩を明示）、各室の詳細図、展開図、断面図、広告物（色彩を明示）及び屋外照明設備等の設置箇所、形状を明示した図面
３　※の欄は記入しないこと。